Департамент по социальным вопросам администрации г. Ишима
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Коррекционная школа № 3 г. Ишима»

ПРИКАЗ
24.08.2018г №117 од

Об утверждении среднесуточной
стоимости питания в столовой

На основании постановления администрации города Ишима от
28.12.2017 года N«1312 «О расходах на оплату питания детей, обучающихся
в образовательных организациях города Ишима в 2018 году», приказа
департамента по социальным вопросам города Ишима от 11.01.2018 года
№24 од «Об организации питания и расходах на оплату питания детей,
обучающихся в образовательных организациях города Ишима в 2018году»,
10 - дневного меню, утвержденного директором МАОУ КШ № 3 г. Ишима,

согласованного с начальником территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Тюменской области в г. Ишиме, Ишимском,
Абатском, Викуловском, Сорокинском районах и в соответствии с
решением Управляющего совета от 24 08.2018 года № 8, в целях
обеспечения детей рациональным и сбалансированным питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить среднесуточную стоимость питания детей на 2018 год при

2 - х  разовом питании в размере 123 рублей на одного учащегося.
2. Довести до сведения родителей (законных представителей)
среднесуточную стоимость питания учащихся в МАОУ КШ №3 на 2018 год
3. Ответственной за сайт школы Лузиной Л.В. разместить информацию о
стоимости питания на сайте школы.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
Григорьеву О.Л., ответственную за питание.

Директор школы Ю.А. Козлов

С приказом ознакомлены:
Дата Подпись Расшифровка подписи

£ <Р J U r f# Лузина Л.В.
J u .  Of ------- - Ф '  / Григорьева О.Л.